de admini. tu. vide l. c. aplice: r
in. c. ceter de dona. Et donatio
nes qñ faciūt viri ecclesiastici
suis parētib? pñamunt vitiose
p lec. r no. l. c. de ceter. lxxi. dist.
et i. c. j. vt ecclē. bñ sine di. cōse.
Cui aut donare possit: respō
detur noto r ignoto. ff. eo. l. vlt.
pñti vel absenti. l. nec ambigi.
opz. C. eo. Dñz tñ parnū cū per
epām fiat vel subsignatur rati
habitiō donatarij et ita cōiter
intelligit di. l. nec ambigi. ppter
contrariū qñ fieri possit de. l. si
qñ argētū. §. si aut mīme. fa.
cit. l. si aliqd. C. eo. Sunt tñ q
voluerūt tenere qñ absenti sine
nūcio vel epā possit donari de
eqtate canonica p glo. in. c. con
stitut? de pen. r. l. c. qñ. de vsu
lib. vj. sup. hōbo possit acqre.
Itē dōari pot extraneo amico
vl iimico donari et pot doctoz
vl nō doctoz. ff. eo. l. affectiōis.
C. de do. iter vi. r vro. l. ij. r dñz
min. tu. l. cū plures. §. cū tutor.
Itē patrissa. nisi dōator eēt pñ
donatarij qñ filio i prate existen
ti donari nō pot. l. sine emanci
patis. C. e. Snt nec viri vroū do
nare pot. C. de do. iter vi. r vro.
quasi p totū. Itē nō valet dona
tio factā pñdi. l. plebiscito. ff. de
offi. pñ. nisi dicat eculēta r pos
culēta de q dñi i pcedēt pte. ti.
d. l. iul. repetū. Qualiter aut
def rñdetur sñ iura vetera per
stipulationē hodie: aut p stipu
lationē vel p solū pactū vt vult

De donationibus.

Fo. xliij.

glo. l. i. hacten? sup. hōbo tenef.
ff. de cōsi. pecu. r insti. de do. in
pñci. r id fieri pot inter pñtes
vel abentes p nunciuz vel per
epām scriptis vel sine nec bre
uitas chartule nocet. ff. eo. l. ab
senti. r. C. eo. l. absenti. r. l. si ali
qd. r. l. donatio. Et ideo cōsen
sus requirit qñ nuda rō non fa
cit donationē. l. nuda rō. ff. eo.
et de actiōibus r obli. l. obliga
tionū substantia. Quod autē
dictū est donationē fieri posse
sine scriptura hoc est verū nisi
fuerit pactū qñ fieret scriptura
C. de fide instrumēto. l. ptract?
et de regu. iuris. l. cōtract? li. vj.
Quia tūc qñtū cūqñ sit modica
res qñ donat: requirit scriptura
ex pacto requirit etiā scriptura
si nō fuerit actū iter partes qñ
donatio simplex excedit sumaz
quingētōz aureozū. l. si qñ ar
gentū cū sequē. C. eo. r dictū est
simplex qñ donatio ob cāz factā
puta filio pñt merita nō eget
insinuatiōe p. l. adliuz regu?
ff. de donatiōib?: vbi casus sim
plex hō insinuat. fallit rōne di
gnitatis pietatis amicitie vel
charitatis in casib? de qbus in
l. penul. C. eo. r in aut. vt nō fiat
pignoriatiōes. §. illd qñ r de nō
alienā. vel parū. §. si min? r. C.
de dona. ppter nupti. aut. eo. d
cni. r. l. modestinus. ff. e. r. l. si
qñ p redētiōe. C. e. r ibi bona
gl. d. q vide l. sāmim? C. eo. Cef
sat etiā insinuatiō qñ donatio